
UCHWAŁA NR LX/422/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 września 1992 r.

w sprawie ustalenia procedury zgłaszania i przesłuchania kandydatów na Prezydenta
oraz pozostałych członków Zarządu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się procedurę zgłaszania i przesłuchania kandydatów na Prezydenta oraz

pozostałych członków Zarządu Miasta Krakowa w brzmieniu załącznika do niniejszej
uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK



Załącznik do uchwały Nr LX/422/92
Rady Miasta Krakowa z dnia 18 września 1992 r.

Procedura zgłoszenia i przesłuchania
kandydatów na Prezydenta

oraz pozostałych członków Zarządu Miasta Krakowa
wrzesień 1992 r.

I. ZGŁOSZENIE KANDYDATÓW NA PREZYDENTA I POZOSTAŁYCH
CZŁONKÓW ZARZĄDU

1. Zgłoszenia kandydata na Prezydenta dokonać należy pisemnie na ręce
Przewodniczącego Rady, najpóźniej do dnia 24 września  1992 r. do godz. 15.00.

2. Zgłoszenie określone w punkcie 1 powinno być podpisane przez co najmniej jednego
Radnego Miasta Krakowa.

3. Do zgłoszenia należy dołączyć kwestionariusz wypełniony przez  kandydata,
zawierający m. in. pisemną zgodę na kandydowanie. Wzór kwestionariusza określa
załącznik nr 1 do niniejszego  dokumentu.

4. Kandydat na Prezydenta proponuje skład Zarządu w swym  kwestionariuszu. Osoby
proponowane do Zarządu składają własne  kwestionariusze zawierające zgodę na
kandydowanie. Wzór  ankiety określa załącznik nr 2 do niniejszego dokumentu.

II. PRZESŁUCHANIE KANDYDATÓW

1. Kandydaci i proponowani przez nich członkowie Zarządu przesłuchiwani są przez
Komisje Rady według harmonogramu zaproponowanego przez Przewodniczącego
i Wiceprzewodniczących Rady. 
Przesłuchania w Komisjach zakończą się w dniu 29 września. 
Brak quorum którejkolwiek Komisji nie stanowi podstawy do przedłużenia tego
terminu.

2. Kandydaci na Prezydenta przesłuchiwani są wspólnie podczas sesji Rady w dniu
30 września w ten sposób, że
a/ każdy z nich prezentowany jest przez rekomendującego go  Radnego,
b/ wygłaszając swoje expose według wylosowanej przez Komisję skrutacyjną

kolejności,
c/ przedstawiciele Komisji Rady przedstawiają ocenę kandydatów wg wyników

przesłuchań opisanych w punkcie 1,
d/ kolejno każdy z kandydatów odpowiada na pytanie zadane z sali przez Radnego.


